



Městská část Praha 19

Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely, ID DS: ji9buvp

Č.j.: P19 1272/2019

V Praze dne 8.3.2019

Vyřizuje: Bc. Blanka Pokorná, DiS.

E-mail: blanka.pokorna@kbely.mepnet.cz

Tel.: 286 85 01 84



Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci městského mobiliáře a zeleně Vám sdělujeme:

1. Městská část v současné době nevede přesnou evidenci městského mobiliáře. Údržba se provádí na základě znalosti území.
2. Městská část disponuje přehledem souhrnu pozemků, které jsou v její správě a rozčleněním na jednotlivé plochy. Stav ploch není spravován v otevřených datech.
3. Městská část nevede přesnou evidenci a lokalizaci míst. Odhadovaný počet laviček je kolem 300 ks. Odhadovaný počet košů je 130 - 150 ks.
V případě počtu stromů, vzhledem ke správě rozsáhlých ploch zeleně, nelze odhadnout. Nicméně se bude jednat o stovky stromů.

S pozdravem

Bc. Blanka Pokorná, DiS., v. r.
vedoucí odboru životního prostředí,
dopravy a místního hospodářství

Rozdělovník:
adresát
spis